（別紙１）

　　　年　　　月　　　日

平　生　町　長　　様

ふるさと平生応援寄附金に係るお礼の品提案書

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

所 在 地

電話番号

　ふるさと平生応援寄附金に係るお礼の品提案募集要領に基づき、下記のとおり申し込みします。

　なお、申し込みにあたっては、個人情報の保護など同要領を遵守することを誓約します。

	１．申込受付期間
	(1)通年　　　(2)季節限定(　　　月　　日～　　月　　日)

	２．出荷可能期間
	(1)通年　　　(2)季節限定(　　　月　　日～　　月　　日)

	３．お礼の品の内容

	４．地場産品類型（※）

	５．お礼の品代金
	　　　　　　　円　※送料別・消費税込み

	６．お礼の品の

ＰＲポイント

	７．発送方法
	常温　・　冷蔵　・　冷凍
	配送サイズ
	大きさ　　　　cm以内

重さ　　　　　kg以内

	８．提供可能数
	　　　　　　　　/年　・　　　　　　/月

	９．その他の

注意事項
	(賞味期限等)

	１０．連絡先
	担当者名　　　　　　　　電話番号

E-mail:

【地場産品類型】
以下の要項より当てはまる、いずれかの番号を「地場産品類型」※の欄にご記入ください。

１．　平生町内において生産されたものであること。
２．　平生町内において返礼品等の原材料の主要な部分が生産されたものであること。
３．　平生町内において返礼品等の製造、加工その他の工程のうち主要な部分を行うことにより相応の付加価値が生じているものであること。
４．　平生町内において生産されたものであって、近隣の他の市町村の区域内において生産されたものと混在したもの（流通構造上、混在　することが避けられない場合に限る。）であること。
５．　平生町の広報の目的で生産された平生町のキャラクターグッズ、オリジナルグッズその他これらに類するものであって、形状、名称その他の特徴から平生町の独自の返礼品等であることが明白なものであること。
６．　前各号に該当する返礼品等と当該返礼品等との間に関連性のあるものとを合わせて提供するものであって、当該返礼品等が主要な部分を占めるものであること。
７-１．　平生町内において提供される役務その他これに準ずるものであって、当該役務の主要な部分が平生町に相当程度関連性のあるものであること。
７-２．　平生町内において地域のエネルギー源により発電された電気であること。
８．　次のいずれかに該当する返礼品等であること。
　　イ　　平生町が近隣の他の市町村と共同でこれらの市町村の区域内において前各号のいずれかに該当するものを共通の返礼品等とするもの

ロ　　都道府県が当該都道府県の区域内の複数の市町村と連携し、当該連携する市区町村の区域内において前各号のいずれかに該当するものを当該都道府県及び当該市区町村の共通の返礼品等とするもの

ハ　　都道府県が当該都道府県の区域内の複数の市区町村において地域資源として相当程度認識されている物品及び当該市区町村を認定し、当該物品を当該市区町村がそれぞれ返礼品等とするもの
９．　震災、風水害、落雷、火災その他これらに類する災害により甚大な被害を受けたことにより、その被害を受ける前に提供していた前各号のいずれかに該当する返礼品等を提供することができなくなった場合において、当該返礼品等を代替するものとして提供するものであること。
（別紙１）

　　　令和　●年　●月 ●● 日

平　生　町　長　　様

ふるさと平生応援寄附金に係るお礼の品提案書

事業者名　　平生食品株式会社
代表者名　　平生　太郎　　　　　　　　　㊞

所 在 地　　平生町大字平生町２１０－１
電話番号　　0820-56-7120
　ふるさと平生応援寄附金に係るお礼の品提案募集要領に基づき、下記のとおり申し込みします。

　なお、申し込みにあたっては、個人情報の保護など同要領を遵守することを誓約します。

	１．申込受付期間
	(1)通年　　　(2)季節限定(　　12月　1日～　2月　1日)

	２．出荷可能期間
	(1)通年　　　(2)季節限定(　　12月　1日～　2月　1日)

	３．お礼の品の内容
	季節の野菜セット・野菜●●種類・・・・

※商品の大きさや規格などわかりやすく表示してください。

	４．地場産品類型（※）
	　　1

	５．お礼の品代金
	　　　6,000円　※送料別・消費税込み

	６．お礼の品の

ＰＲポイント
	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※ホームページやパンフレット等で商品の紹介に使用しますので、商品の魅力が伝わるように記入してください。

	７．発送方法
	常温　・　冷蔵　・　冷凍
	配送サイズ
	大きさ　125　cm以内

重さ　　　3　kg以内

	８．提供可能数
	　　　　　　300個 /年　・　　　　100個 /月

	９．その他の

注意事項
	(賞味期限等)

商品到着から7日以内にお召し上がりください。

	１０．連絡先
	担当者名　平生　　　　　電話番号　0820-56-7120
E-mail:　 ●●●@●●●●●